
 

 

Zarządu Powiatu Łowickiego  

z dnia 19 lipca 2005 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 310/2005 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 
czerwca 2005 roku w sprawie zatwierdzenia projektów współfinansowanych                     
z Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „ Europejski stażysta" - Działanie 1.2 oraz 
„Pomocna dłoń" - Działanie 1.3 -realizowanych w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich oraz udzielenia pełnomocnictwa do 
reprezentowania Powiatu Łowickiego w zakresie jego realizacji. 

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 i art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                       

o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U. z 2001 r. Nr 142 póz.1592, zmiany: Dz.U.z 2002 r. 

Nr 23 póz. 220, Nr 62 poz.558,Nr 113 póz. 984, Nr 153 poz.1271. Nr 200 póz. 1688, Nr 

214 póz, 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 póz. 1055, Nr 167 

póz. 1759) oraz Uchwały Nr XI1/90/2003 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 listopada 

2003 roku w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu            

i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy, Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 

następuje: 

§ l   Zmienia się treść § 2 Uchwały nr 310/2005 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 14 
czerwca 2005r. w sprawie zatwierdzenia projektów współfmansowanych z Europejskiego 
Funduszu Społecznego pt. „ Europejski stażysta" - Działanie 1.2 oraz „Pomocna dłoń" - 
Działanie 1.3 -realizowanych w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Zasobów Ludzkich oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Łowickiego w zakresie Jego realizacji, który otrzymuje brzmienie: 
„l. Upoważnia się Panią Martynę Szpick- Górzyńską - Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Łowiczu do reprezentowania Powiatu Łowickiego w sprawach o dofinansowanie 

realizacji projektów: „Europejski stażysta" oraz „Pomocna dłoń" ze środków EFS. W tym 

do samodzielnego złożenia wniosków, podpisania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Łowickiego umowy oraz wszelkich innych dokumentów związanych z wdrożeniem w/w 

projektów. 

2. Zastępstwo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu w zakresie wymienionym 

w ust. l w okresie jego nieobecności powierza się Pani Jadwidze Dąbrowskiej - Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu." 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu.  

§ 3  Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia  

 

 

Uchwała Nr 322/2005 


